
Projekt 
 
z dnia  4 marca 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/103/2026 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 9 marca 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 
3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153 ) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą na okres powyżej 3 lat tj. do 
dnia 31.12.2031 budynku przystanku PKS stanowiącego własność Gminy Boćki znajdującego się na działce nr 
geodezyjny 1311 obręb Boćki. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
nieruchomości, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFEC6EC0-2B17-4927-BAFA-80E146B800E0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/103/2026 RADY GMINY BOĆKI z dnia 9 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


